
Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 k

A
aE

 l
PV

z 
vm

sG
 Q

9
6
e 

lD
H

M
 M

W
K
g
 R

T
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI- VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 20/07/2021 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

1 / 6

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Li convoque a la sessió de la
Comissió esmentada, que se
celebrarà en la Sala de Comissions
d´esta Casa Consistorial en la data i
hora i amb el caràcter indicats, per a
conèixer i dictaminar els assumptes
que figuren en l´ordre del dia que
s´inserix a continuació

Se le convoca a la Sesión de la
Comisión citada, que se celebrará en
la Sala de Comisiones de esta Casa
Consistorial en la fecha y hora y con
el carácter indicados, para conocer y
dictaminar los asuntos que figuran en
el orden del día que se inserta a
continuación.

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU

COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 21 de juliol de 2021 / 21 de julio de 2021 HORA 10:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si es el cas, de l´acta de la sessió ordinària
de 16 de juny de 2021.

Aprobación, si es el caso, del acta de la sesión ordinaria
de 16 de junio de 2021.

ESTUDI I DICTAMEN D´ASSUMPTES ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS

SERVICI DE CARRERA I OPTIMITZACIÓ EN LA
GESTIÓ DE RECURSOS HUMANS

SERVICIO DE CARRERA Y OPTIMIZACIÓN DE LA
GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

2 Es proposa l´aprovació inicial de la modificació del
Reglament d'avaluació de l'exercici i rendiment i la
carrera professional horitzontal del personal de
l'Ajuntament de València. (Núm. expedient
E-00210-2021-000044-00)

Propone la aprobación inicial de la modificación del
Reglamento de evaluación y rendimiento y la carrera
profesional horizontal del personal del Ayuntamiento de
València. (Núm. expediente E-00210-2021-000044-00)

SERVICI DE PERSONAL SERVICIO DE PERSONAL

3 Proposa aprovar el reconeixement de compatibilitat per
a activitat laboral a temps parcial. (Núm. expedient
E-01101-2021-002257-00)

Propone aprobar el reconocimiento de compatibilidad
para actividad laboral a tiempo parcial. (Núm. expediente
E-01101-2021-002257-00)

4 Proposa aprovar l´autorització de compatibilitat per a
activitat docent de professor especialista del cicle
formatiu Grau Mitjà d'Emergències i Protecció Civil en el
CIP FP CE Cheste. (Núm. expedient
E-01101-2021-002053-00)

Propone aprobar la autorización de compatibilidad para
actividad docente de profesor especialista del ciclo
formativo Grado Medio de Emergencias y Protección
Civil en el CIP FP CE Cheste. (Núm. expediente
E-01101-2021-002053-00)

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D´ALTRES ÒRGANS SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS

MOCIONS MOCIONES

5 Moció subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre "Establir criteris objectius i

Moción suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, relativa a "Establecer criterios



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 k

A
aE

 l
PV

z 
vm

sG
 Q

9
6
e 

lD
H

M
 M

W
K
g
 R

T
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI- VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 20/07/2021 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 de juliol de 2021 a les 10:00 21 de julio de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

2 / 6

motivats en el procés de selecció dels empleats
municipals que es presenten a l'oferiment públic per a
ocupar lloc de prefectura de secció o cap de secció
adjunt a prefectura de servei en comissió de servei".
(Núm. expedient O-89POP-2021-000070-00)

objetivos y motivados en el proceso de selección de los
empleados municipales que se presenten al ofrecimiento
público para ocupar puesto de jefatura de sección o jefe
de sección adjunto a jefatura de servicio en comisión de
servicio". (Núm. expediente O-89POP-2021-000070-00)

6 Moció subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo i la Sra. María Julia Climent Monzó, del Grup
Municipal Popular, sobre "Rehabilitació del Palau de la
Música". (Núm. expedient O-89POP-2021-000070-00)

Moción suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo y la Sra. María Julia Climent Monzó, del Grupo
Municipal Popular, sobre "Rehabilitación del Palau de la
Música". (Núm. expediente O-89POP-2021-000070-00)

7 Moció subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá, del
Grup Municipal Vox, sobre "Compromís deontològic de
bones pràctiques en l'ús dels contractes menors". (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000054-00)

Moción suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre "Compromíso
deontológico de buenas prácticas en el uso de los
contratos menores". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000054-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

8 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “ els
contractes d'arrendament per a la instal·lació de
sistemes de detecció d'incendis del Departament de
Bombers". (Núm. expedient O-89CIU-2021-000205-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “ los contratos de
arrendamiento para la instalación de sistemas de
detección de incendios del Departamento de Bomberos".
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000205-00)

9 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “els
contractes d'arrendament de la Xarxa Digital de
Comunicacions utilitzada per Policia Local, Bombers,
Protecció Civil i Guardes Forestals de l'Ajuntament de
València". (Núm. expedient O-89CIU-2021-000205-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “los contratos de
arrendamiento de la Red Digital de Comunicaciones
utilizada por Policía Local, Bomberos, Protección Civil y
Guardas Forestales del Ayuntamiento de Valencia"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000205-00)

10 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “ els
efectius policials en comissió de serveis i interins del
Cos de la Policia Local de València". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000205-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “ los efectivos
policiales en comisión de servicios e interinos del Cuerpo
de la Policía Local de Valencia". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000205-00)

11 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “els
pagaments de serveis extraordinaris a la Policia Local i
Bombers i altres assumptes de retribució pendents".
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000205-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “los pagos de
servicios extraordinarios a la Policía Local y Bomberos y
otros asuntos de retribución pendientes". (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000205-00)

12 Pregunta subscirta per la Sra. Rocío Gil Uncio, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "Sancions per incompliment
de la llei sobre protecció dels animals de companyia".
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000206-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Rocío Gil Uncio, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre “Sanciones por
incumplimiento de la ley sobre protección de los animales
de compañía". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000206-00)

13 Pregunta subscrita per el Sr. Santiago Ballester
Casabuena, del Grup Municipal Popular, sobre
"Presupost serveis especials i operatius extraordinaris
de la PLV". (Núm. expedient O-89POP-2021-000070-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Santiago Ballester
Casabuena, del Grupo Municipal Popular, sobre
"Presupuesto servicios especiales y operativos
extraordinarios de PLV". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000070-00)

14 Pregunta subscrita per la Sra. Rocío Gil Uncio, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "el Centre de Medicina
Esportiva del Complex de la Petxina". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000210-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Rocío Gil Uncio, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre “el Centro de Medicina
Deportiva del Complejo de la Petxina.". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000210-00)



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 k

A
aE

 l
PV

z 
vm

sG
 Q

9
6
e 

lD
H

M
 M

W
K
g
 R

T
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI- VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 20/07/2021 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 de juliol de 2021 a les 10:00 21 de julio de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

3 / 6

15 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “licitacions en
tramitació en el Servei de Contractació". (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000217-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “licitaciones en
tramitación en el Servicio de Contratación". (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000217-00)

16 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “les ajudes per a
l'escola infantil d'Estiu". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000217-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “las ayudas para la
escuela infantil de Verano". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000217-00)

17 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “el Protocol d'Actuació
enfront de l'Assetjament Laboral de l'Ajuntament de
València". (Núm. expedient O-89CIU-2021-000217-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el Protocolo de
Actuación frente al Acoso Laboral del Ayuntamiento de
Valencia". (Núm. expediente O-89CIU-2021-000217-00)

18 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “la falta d'il·luminació
en el CMSS Olivereta". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000217-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la falta de
iluminación en el CMSS Olivereta". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000217-00)

19 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “els problemes en
l'oficina d'objectes perduts". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000217-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “los problemas en la
oficina de objetos perdidos". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000217-00)

20 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “la falta d'espai en el
Servei de Benestar Social". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000217-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la falta de espacio
en el Servicio de Bienestar Social". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000217-00)

21 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “els problemes de
sonoritat en el Padró". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000217-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “los problemas de
sonoridad en el Padrón". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000217-00)

22 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “la
situació dels processos d'oposició al cos de la Policia
Local i i incorporació d'agents cada any". (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000205-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la situación de
los procesos de oposición al cuerpo de la Policía Local y
e incorporación de agentes cada año". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000205-00)

23 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “les
obres de l'entorn del xalet de Aben al Abbar i
reconstrucció de les torres". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000205-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “ las obras del
entorno del chalet de Aben al Abbar y reconstrucción de
las torres". (Núm. expediente O-89CIU-2021-000205-00)

24 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “ el
projecte d'intervenció arqueològica en l'Alqueria del
Falcó". (Núm. expedient O-89CIU-2021-000205-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el proyecto de
intervención arqueológica en la Alquería del Falcó".
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000205-00)

25 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “la
propietat de la Casa dels Bous i de l'antiga Llotja de
Pescadors". (Núm. expedient O-89CIU-2021-000205-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la propiedad de
la Casa dels Bous y de la antigua Lonja de Pescadores".
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000205-00)

26 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “instalación en



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 k

A
aE

 l
PV

z 
vm

sG
 Q

9
6
e 

lD
H

M
 M

W
K
g
 R

T
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI- VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 20/07/2021 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 de juliol de 2021 a les 10:00 21 de julio de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

4 / 6

“instal·lació en desús situada en el Passeig de l'Albereda
utilitzada com a atracció infantil". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000205-00)

desuso sita en el Paseo de la Alameda utilizada como
atracción infantil". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000205-00)

27 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“situació i execució del Pla d'Intervenció d'Edificis
Municipals de Valor Patrimonial". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000205-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “situación y
ejecución del Plan de Intervención de Edificios
Municipales de Valor Patrimonial". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000205-00)

28 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“caiguda d'un fanal al parc de Benicalap i altres
qüestions d'enllumenat". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000205-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “caída de una
farola en el parque de Benicalap y otras cuestiones de
alumbrado".  (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000205-00)

29 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“arquetes d'enllumenament públic defectuoses". (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000205-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “arquetas de
alumbrado público defectuosas". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000205-00)

30 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Despeses de personal primer
semestre 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000070-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Gastos de personal primer
semestre 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000070-00)

31 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Oferta d'ocupació pública
2021". (Núm. expedient O-89POP-2021-000070-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Oferta de empleo público
2021". (Núm. expediente O-89POP-2021-000070-00)

32 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Plantilla ocupada referenciada
en la RPT anual i cost nómina mes de juny 2021". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000070-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plantillas ocupadas
referenciadas en la RPT anual y coste nómina mes junio
2021". (Núm. expediente O-89POP-2021-000070-00)

33 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Abonament subvencions
sanitàries". (Núm. expedient O-89POP-2021-000070-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Abono subvenciones
sanitar ias".  (Núm. expediente
O-89POP-2021-000070-00)

34 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Centraleta municipal" (Núm.
expedient O-89POP-2021-000070-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Centralita municipal". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000070-00)

35 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Empleats municipals positius
de COVID-19 i en quarentena preventiva". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000070-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Empleados municipales
positivos de COVID-19 y en cuarentena preventiva".
(Núm. expediente O-89POP-2021-000070-00)

36 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Empleats municipals que han
causat baixa en la plantilla municipal segon trimestre del
any 2021". (Núm. expedient O-89POP-2021-000070-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Empleados municipales que
han causado baja de la plantilla municipal en el segundo
trimestre del 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000070-00)

37 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Relació de places vacants
amb dotació económica en el Capítol I del pressupost
municipal 2021 i que estàn en tràmit actualment". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000070-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Relación de plazas vacantes
con dotación económica en el capítulo I del presupuesto
municipal 2021 y que están en trámite actualmente".
(Núm. expediente O-89POP-2021-000070-00)



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 k

A
aE

 l
PV

z 
vm

sG
 Q

9
6
e 

lD
H

M
 M

W
K
g
 R

T
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI- VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 20/07/2021 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 de juliol de 2021 a les 10:00 21 de julio de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

5 / 6

38 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Nombre de empleats
municipals nivell A1, A2 i B que han completat o
completaràn en l'any 2021 el desenvolupament de la
carrera professional si compleixen amb els requisits
establits en el reglament". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000070-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Número de empleados
municipales de nivel A1, A2 y B que han completado o
completarán en el 2021 el desarrollo de la carrera
profesional si cumplen con los requisitos establecidos en
el reglamento". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000070-00)

39 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Nombre de empleats
municipals nivell C1, C2 i AP que han completat o
completaràn en l'any 2021 el desenvolupament de la
carrera professional si compleixen amb els requisits
establits en el reglament". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000070-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Número de empleados
municipales de nivel C1, C2 y AP que han completado o
completarán en el 2021 el desarrollo de la carrera
profesional si cumplen con los requisitos establecidos en
el reglamento". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000070-00)

40 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Sistemes de purificació de
l'aire als ascensors dels edificis municipals". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000070-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Sistemas de purificación del
aíre en los ascensores de los edificios municipales".
(Núm. expediente O-89POP-2021-000070-00)

41 Pregunta subscrita per el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “convocatòria del
concurs d'ornamentació nadalenca". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000218-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “convocatoria del
concurso de ornamentación navideña". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000218-00)

42 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Nombre de prefectures en la
plantilla ocupada a data de 15 de juliol de 2021". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000070-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Número de jefaturas en la
plantilla ocupada a fecha 15 de Julio 2021". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000070-00)

43 Pregunta subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grup Municipal Vox, sobre “Sol·licituds
presentades al projecte 50/50 curs 2021-2022". (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000054-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Solicitudes presentadas
al proyecto 50/50 curso 2021-2022". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000054-00)

44 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre
“Indemnització COVID 19. Contractació Serveis Postals".
(Núm. expedient O-89POP-2021-000070-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Indemnización COVID 19. Contratación Servicios
Postales". (Núm. expediente O-89POP-2021-000070-00)

45 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “contracte
servei de neteja col·legis públics. Indemnització
COVID-19".  (Núm. expedient
O-89POP-2021-000070-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Contrato
servicio de limpieza colegios públicos. Indemnización
COVID-19" (Núm. expediente
O-89POP-2021-000070-00)

46 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Estat dels
treballs de rehabilitació de l´edifici del Palau de la
Música". (Núm. expedient O-89POP-2021-000070-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Estado de
los trabajos de rehabilitación del edificio del Palau de la
Música" (Núm. expediente O-89POP-2021-000070-00)

47 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre
“acomiadament de personal de neteja en col·legis
públics municipals". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000070-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “despido
de personal de limpieza en colegios públicos
municipales". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000070-00)

48 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Reparació
de deficiències que han ocasionat danys, i consegüent

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Reparación de deficiencias que han ocasionado daños,



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 k

A
aE

 l
PV

z 
vm

sG
 Q

9
6
e 

lD
H

M
 M

W
K
g
 R

T
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI- VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 20/07/2021 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 de juliol de 2021 a les 10:00 21 de julio de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

6 / 6

responsabilitat patrimonial de l'Ajuntament de València".
(Núm. expedient O-89POP-2021-000070-00)

y consiguiente responsabilidad patrimonial del
Ayuntamiento de Valencia". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000070-00)

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

DESPATX EXTRAORDINARI DESPACHO EXTRAORDINARIO

49(E) Proposa l'aprovació del canvi de dedicació i retribucions
dels regidors del Grup Municipal Ciutadans. (Núm.
expedient E-01101-2019-003069-00)

Propone la aprobación del cambio de dedicación y
retribuciones de los concejales del Grupo Municipal
Ciudadanos. (Núm. expediente
E-01101-2019-003069-00)


